習志野市立第二中学校保護者 各位

令和７年 ６月 ４日

令和 6年度 PTA事務局 会長 河島 健

習志野市立第二中学校ホームページへの掲載について

平素より PTA活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

令和 7 年度より学校ホームページにおいて PTA 活動や PTA 広報を掲載させて

いただく事となりました。

紙面配布する物やマメールにて配布する物もすべてこちらに掲載いたしますので

紛失された際はこちらをご活用いただければと思います。

本日配布されました書面は下記 PDFにてご確認ください。

宜しくお願いいたします。

・ PTA会則細則

・ 令和 7年度 PTA総会資料

・ 令和 7年度 PTA総会 書面審議

・ 書面総会延期について